התסקיר המשלים יוגש, אם כן, עד ליום 18.8.16 ויועבר לעיונם של הצדדים ולתגובתם, ככל שיראו צורך בכך. לאחר
קבלת תגובות כתובות אלו, ייקבע דיון בהתאם.

העתק ההחלטה יועבר לעיונו של שירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ו' אב תשע"ו, 10/08/2016 במעמד הנוכחים.

שמואל הרבסט , שופט

הוקלדעלידימועלם יעל